






��Á�������� �����	
�� �������
�� 	
���� �� ��� �	 ��	���

�� � � �
� ��� � ���	� 
 ��	��Ç����
�� � �� �� ����� �� ����

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA TECNOLOGIA
E INOVAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

AV I S O

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 192/2024

A UERJ torna público que a licitação para AQUISIÇÃO DE COMPU-
TADORES PARA O CEPUERJ, anteriormente marcada para
25/07/2024 às 10:00h, FICA ADIADA PARA 02/08/2024 às 10h. Pro-
cesso nº SEI-260006/006354/2024.

Editais e anexos disponíveis no site: www.compras.rj.gov.br
Id: 2581417

Secretaria de Estado de
Transporte e Mobilidade Urbana

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES
E MOBILIDADE URBANA

DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES RODOVIÁRIOS
DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EXTRATO DE TERMO

I N S T R U M E N TO : Contrato de Comodato.
PA R T E S : Departamento de Transportes Rodoviários do Estado Rio de
Janeiro - DETRO/RJ e a RODOVIARIA DO RIO DE JANEIRO S/A.
O B J E TO : Comodato do Módulo de Uso Comercial - MUC nº 210 com
área total de 32,81 m2, situado no Terminal Rodoviário Novo Rio, cuja
descrição e localização são melhores identificados na forma da planta
Comodato_DETRO_Loja 210 2 de 6 anexa, que após rubricada pelas
partes, integrará o presente contrato para todos os fins de direito.
PRAZO: Prazo indeterminado, iniciando, para todos os efeitos legais,
no dia 01/04/2024.
DATA DA CELEBRAÇÃO: 08/03/2024.
FUNDAMENTO LEGAL: Processo nº SEI-100005/000959/2024.

Id: 2581351

SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE
E MOBILIDADE URBANA

AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONCEDIDOS DE TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS,

FERROVIÁRIOS E METROVIÁRIOS E DE RODOVIAS
DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

RETIFICAÇÃO
D.O. DE 22/06/2024

PÁGINA 55 - 01ª COLUNA

Processo nº SEI-100007/000001/2024.

Onde se lê: ... 5 - PROCESSO Nº SEI-220008/001260/2020 - CON-
CESSIONÁRIA SUPERVIA - REFORMA PONTILHÃO PRÓXIMO ES-
TAÇÃO VILA INHOMIRIM E PARALIZAÇÃO - APURAÇÃO DESCUM-
PRIMENTO CONTRATUAL - CONSELHEIRO-RELATOR: VICENTE
LOUREIRO; ...

Leia-se: ... 5 - PROCESSO Nº SEI-E-22008/260/2019 - CONCESSIO-
NÁRIA SUPERVIA - INDICADORES CONTRATUAIS NOVEMBRO
2017 - ANEXO Vl - OITAVO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE
CONCESSÃO - CONSELHEIRO-RELATOR: VICENTE LOUREIRO; ...

Id: 2581507

Secretaria de Estado do
Ambiente e Sustentabilidade

SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE

EXTRATO DE TERMO
I N S T R U M E N TO : Termo de Distrato ao Contrato SEAS nº 04/2022.
PA R T E S : O Estado do Rio de Janeiro por intermédio da Secretaria de
Estado de Ambiente e Sustentabilidade, e a empresa TRIVALE INS-
TITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA.
OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a resilição do Con-
trato nº 004/2022, relativo à prestação de serviços de gestão de abas-
tecimento e fornecimento de combustíveis, com fundamento art. 79,
inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993, mediante o interesse mútuo das
partes.
DATA DE ASSINATURA: 19/07/2024.
DOS EFEITOS: O presente distrato operará efeitos a contar de
18/06/2024, declarando a Contratante que aceita, em caráter defini-
tivo, o objeto contratual até então executado.
PROCESSO Nº SEI-070001/000755/2024.

Id: 2581349

SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE

EXTRATO DE TERMO
I N S T R U M E N TO : Termo de Distrato ao Contrato SEAS nº 06/2022.
PA R T E S : O Estado do Rio de Janeiro por intermédio da Secretaria de
Estado de Ambiente e Sustentabilidade, e a empresa WEBTRIP
AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO EIRELI, OBJETO: Constitui ob-
jeto do presente instrumento a resilição do Contrato nº 006/2022, re-
lativo à prestação de serviço de agência de viagens, com fundamento
art. 79, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993, mediante o interesse mú-
tuo das partes. DATA DE ASSINATURA:19/07/2024, DOS EFEITOS:
O presente DISTRATO operará efeitos a contar da data de sua pu-
blicação do DOERJ, declarando a C O N T R ATA N T E que aceita, em ca-
ráter definitivo, o objeto contratual até então executado, PROCESSO
Nº SEI-070001/000756/2024

Id: 2581541

SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE

EXTRATO DE TERMO

I N S T R U M E N TO : TERMO DE COMPROMISSO DE RESTAURAÇÃO
FLORESTAL - TCRF n. 07/2024. PA R T E S : O Estado do Rio de Ja-
neiro, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE E
SUSTENTABILIDADE - SEAS, o INSTITUTO ESTADUAL DO AM-
BIENTE - INEA e a INDUSTRIA DE RACÕES PATENSE LTDA, OB-
J E TO : O presente TERMO tem por objeto a execução indireta de re-
posição florestal, mediante o depósito da quantia R$ 10.684,71 (dez
mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e setenta e um centavos), co-
mo medida compensatória pela supressão de vegetação, correspon-
dendo à área exigida de 0,101 ha. DATA DE ASSINATURA:
19/07/2024 FUNDAMENTO LEGAL: Processo nº SEI-
070002/017938/2023.

Id: 2581552

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE

EXTRATO DE TERMO

I N S T R U M E N TO : Convênio nº 04/2024.
PA R T E S : INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE e o MUNICÍPIO DE
AREAL.
O B J E TO : O presente Convênio tem por objeto a delegação da com-
petência originária estadual para o exercício do controle ambiental, da
seguinte atividade: Fabricação de vinhos, licores e bebidas alcoólicas
diversas (amargos, aperitivos preparados, aguardentes compostas e
semelhantes), classificada no Cadastro Nacional de Atividades Econô-
micas - CNAE sob os números 11127/00 e 1111-9/02.
PRAZO: O presente CONVÊNIO vigorará pelo prazo de 05 (cinco)
anos, nos termos do disposto no § 1º do art. 4º da Lei Complementar
nº 140 de 2011.
VA L O R : O presente convênio não envolve a transferência de recursos
financeiros entre os partícipes, cabendo a cada um o custeio das des-

pesas inerentes à execução das ações e obrigações sob sua com-
petência.
DATA DA ASSINATURA: 10/07/2024.
PROCESSO Nº SEI-070002/014026/2023.

Id: 2581486

INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE INEA

E D I TA IS

O INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA, nos termos do art.
14, § 4°, da Lei Estadual n° 3.467, de 14/09/2000 e tendo em vista o
Auto de Infração N° GEFISEAI/00160226. emitido com a sanção de
Advertência em 26 janeiro de 2024, com enquadramento no artigo 81
E 87 da mesma Lei. Processo nº SEI-070002.14174/2021.
CONVOCA:
NOME OU RAZÃO SOCIAL: ADENILSON DAVID RIBAS. CNPJ/CPF
N° 021.170.227-74 ENDEREÇO: AV. EXPEDICIONÁRIO OSVALDO
DE ALMEIDA RAMOS, Nº 455, GRECCO, VASSOURAS.
O convocado ou seu representante legal deverá comparecer no INEA,
no prazo de 20 dias para tomar ciência do processo, à Rua Vene-
zuela, 110 sala 413 4° andar - Saúde - Rio de Janeiro - RJ. O pro-
cesso terá continuidade independente do comparecimento do convo-
cado.

O INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA, nos termos do art.
14, § 4°, da Lei Estadual n° 3.467, de 14/09/2000 e tendo em vista o
Auto de Infração N° GEFISEAI/00160248, emitido com a sanção de
Advertência em 30 janeiro de 2024, com enquadramento no artigo 81
E 87 da mesma Lei. Processo nº SEI-070029.468/2023.
CONVOCA:
NOME OU RAZÃO SOCIAL: EDUARDO GUILHERME MARTINS.
CNPJ/CPF N° 043.886.377-18. ENDEREÇO: ESTRADA DO JABO-
RANDI, S/Nº SANTA CRUZ, -SALINAS - NOVA FRIBURGO.
O convocado ou seu representante legal deverá comparecer no INEA,
no prazo de 20 dias para tomar ciência do processo, à Rua Vene-
zuela, 110 sala 413 4° andar - Saúde - Rio de Janeiro - RJ. O pro-
cesso terá continuidade independente do comparecimento do convo-
cado.

O INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA, nos termos do art.
14, § 4°, da Lei Estadual n° 3.467, de 14/09/2000 e tendo em vista o
Auto de Infração N° GEFISEAI/00160132, emitido com a sanção de
Advertência em 18 janeiro de 2024, com enquadramento no artigo 81
E 87 da mesma Lei. Processo nº SEI-E-07/002.5394/2017.
CONVOCA:
NOME OU RAZÃO SOCIAL: JOÃO JUAREZ GRIPP. CNPJ/CPF N°
998.862.227-53. ENDEREÇO: ESTRADA MURY - LUMIAR KM 17,
S/Nº - LUMIAR - NOVA FRIBURGO.
O convocado ou seu representante legal deverá comparecer no INEA,
no prazo de 20 dias para tomar ciência do processo, à Rua Vene-
zuela, 110 sala 413 4° andar - Saúde - Rio de Janeiro - RJ. O pro-
cesso terá continuidade independente do comparecimento do convo-
cado.

O INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE INEA nos termos do art.
14, § 4°, da Lei Estadual n° 3.467, de 14/09/2000 e tendo em vista a
Notificação n° GEFISNOT/01133719, em 02/02/2024. Processo nº E-
07/002.12441/2016.
CONVOCA:
NOME: BRITEX DEMOLIÇÕES E SERVIÇOS EIRELI EPP. CNPJ/CPF
Nº: 20.459.968/0001-98. ENDEREÇO: ESTRADA RIO GRANDE, N°
4150, SALA 111, - RIO DE JANEIRO - TAQUARA.
O convocado ou seu representante legal deverá comparecer no INEA,
no prazo de 20 dias para tomar ciência do processo, à Rua Vene-
zuela, 110 sala 413 4° andar - Saúde - Rio de Janeiro - RJ. O pro-
cesso terá continuidade independente do comparecimento do convo-
cado.

O INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA, nos termos do art.
14, § 4°, da Lei Estadual n° 3.467, de 14/09/2000 e tendo em vista o
Auto de Infração N° GEFISEAI/00160224 emitido com a sanção de
Advertência em 26 janeiro de 2024, com enquadramento no artigo 81
E 87 da mesma Lei. Processo nº SEI-070002.14934/2021.
CONVOCA:
NOME OU RAZÃO SOCIAL: GABRIEL CARVALHO MUNIZ.
CNPJ/CPF N° 116.760.887-92. ENDEREÇO: FAZENDA SANTA MA-
RIA, EST. ITALVA/FORMOSIA - SAUDADE - ITALVA.
O convocado ou seu representante legal deverá comparecer no INEA,
no prazo de 20 dias para tomar ciência do processo, à Rua Vene-
zuela, 110 sala 413 4° andar - Saúde - Rio de Janeiro - RJ. O pro-
cesso terá continuidade independente do comparecimento do convo-
cado.

Id: 2581546

SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE
INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE

E D I TA IS

O INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA, nos termos do art.
14, § 4°, da Lei Estadual n° 3.467, de 14/09/2000 e tendo em vista o
Auto de Infração n° GEFISEAI/00160057 emitido com a sanção de
Advertência em 11 janeiro de 2024, com enquadramento no artigo 81
e 87 da mesma Lei. Processo nº SEI-070002.13292/2021. CONVO-
CA:

NOME OU RAZÃO SOCIAL: JOSELIO BASTOS DE ANDRADE.
CNPJ/CPF n° 017.482.167-08. ENDEREÇO: RUA JOSÉ FERNANDES
CAMACHO, S/Nº, BOA NOVA - SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA.

O convocado ou seu representante legal deverá comparecer no INEA,
no prazo de 20 dias para tomar ciência do processo, à Rua Vene-
zuela, 110, sala 413, 4° andar - Saúde - Rio de Janeiro - RJ. O pro-
cesso terá continuidade independente do comparecimento do convo-
cado.

O INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA nos termos do art.
14, § 4°, da Lei Estadual n° 3.467, de 14/09/2000 e tendo em vista a
Notificação n° GEFISNOT/01134210, em 08/03/2024. Processo nº SEI-
E - 0 7 / 0 0 2 . 1 0 11 6 5 / 2 0 1 8 . CONVOCA:

NOME: MINERAÇÃO GALÁCIA EIRELI-ME. CNPJ/CPF nº
01.641.379/000-62. ENDEREÇO: ESTRADA ATERRADO DO LEME,
N° 955, RIO DE JANEIRO - SANTA CRUZ.

O convocado ou seu representante legal deverá comparecer no INEA,
no prazo de 20 dias para tomar ciência do processo, à Rua Vene-
zuela, nº 110, sala 413, 4° andar - Saúde - Rio de Janeiro - RJ. O
processo terá continuidade independente do comparecimento do con-
vocado.

Id: 2581570

SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE
INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE

E D I TA IS

O INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA, nos termos do art.
14, § 4°, da Lei Estadual n° 3.467, de 14/09/2000 e tendo em vista o
Auto de Infração n° GEFISEAI/00160223 emitido com a sanção de
Advertência em 26 janeiro de 2024, com enquadramento no artigo 81
E 87 da mesma Lei. Processo nº SEI-070029.556/2022. CONVOCA:

NOME OU RAZÃO SOCIAL: ALEXANDRE BLAUT VALADÃO,
CNPJ/CPF n° 111.666.847-50. ENDEREÇO: ESTRADA MURY - LU-
MIAR, - LUMIAR - NOVA FRIBURGO.

O convocado ou seu representante legal deverá comparecer no INEA,
no prazo de 20 dias para tomar ciência do processo, à Rua Vene-
zuela, nº 110, sala 413, 4° andar - Saúde - Rio de Janeiro - RJ. O
processo terá continuidade independente do comparecimento do con-
vocado

O INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA, nos termos do art.
14, § 4°, da Lei Estadual n° 3.467, de 14/09/2000 e tendo em vista o
Auto de Infração N° GEFISEAI/00160138 emitido com a sanção de
Advertência em 18 janeiro de 2024, com enquadramento no artigo 81
E 87 da mesma Lei. Processo nº SEI-070002.14679/2021. CONVO-
CA:

NOME OU RAZÃO SOCIAL: JOSE RICARDO BITTENCOURT PA-
CHECO, CNPJ/CPF n° 019.141.137-05. ENDEREÇO: ESTRADA RIO

GRNADE DE CIMA S/N° SÍTIO SANTA GEMA, - RIO GRANDE DE
CIMA - NOVA FRIBURGO.

O convocado ou seu representante legal deverá comparecer no INEA,
no prazo de 20 dias para tomar ciência do processo, à Rua Vene-
zuela, nº 110, sala 413, 4° andar - Saúde - Rio de Janeiro - RJ. O
processo terá continuidade independente do comparecimento do con-
vocado

O INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA, nos termos do art.
14, § 4°, da Lei Estadual n° 3.467, de 14/09/2000 e tendo em vista o
Auto de Infração n° GEFISEAI/00160171 emitido com a sanção de
Advertência em 23 janeiro de 2024, com enquadramento no artigo 81
E 87 da mesma Lei. Processo nº SEI-070002.12179/2021. CONVO-
CA:

NOME OU RAZÃO SOCIAL: JORGE ALVES DE OLIVEIRA,
CNPJ/CPF n° 003.168.447-56. ENDEREÇO: ESTRADA SÃO DOMIN-
GOS S/N° SÍTIO SÃO GERALDO, - SÃO DOMINGOS - CONCEIÇÃO
DE MACABÚ.

O convocado ou seu representante legal deverá comparecer no INEA,
no prazo de 20 dias para tomar ciência do processo, à Rua Vene-
zuela, nº 110, sala 413, 4° andar - Saúde - Rio de Janeiro - RJ. O
processo terá continuidade independente do comparecimento do con-
vocado.

O INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA, nos termos do art.
14, § 4°, da Lei Estadual n° 3.467, de 14/09/2000 e tendo em vista o
Auto de Infração n° GEFISEAI/00160160 emitido com a sanção de
Advertência em 22 janeiro de 2024, com enquadramento no artigo 81
E 87 da mesma Lei. Processo nº SEI-070002.14956/2021. CONVO-
CA:

NOME OU RAZÃO SOCIAL: VILMA MADUREIRA QUEIROZ DA SIL-
VA , CNPJ/CPF n° 003.168.447-56. ENDEREÇO: GLEBA C, LOTE 57
- ASSENTAMENTO CAPELINHA - CONCEIÇÃO DE MACABÚ.

O convocado ou seu representante legal deverá comparecer no INEA,
no prazo de 20 dias para tomar ciência do processo, à Rua Vene-
zuela, nº 110, sala 413, 4° andar - Saúde - Rio de Janeiro - RJ. O
processo terá continuidade independente do comparecimento do con-
vocado

O INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA, nos termos do art.
14, § 4°, da Lei Estadual n° 3.467, de 14/09/2000 e tendo em vista
do auto de constatação n° SEAR3CON/01023308, fica V. ciente da la-
vratura do Auto de Constatação por deixar de prestar ao INEA infor-
mações exigidas na legislação ambiental, conforme disserta o Artigo
81 da Lei Estadual N° 3467 de 14/09/2000. Processo nº SEI-
070002/019265/2023. CONVOCA:

NOME: A & M ANDRADE DEMOLICOES LTDA., CNPJ/CPF nº
14.969.005/0001-31. ENDEREÇO: RUA LUCIDIO LAGO, 232 SALA
405, MEIER, RIO DE JANEIRO - RJ.

O convocado ou seu representante legal deverá comparecer no INEA,
no prazo de 20 dias para tomar ciência do processo, à Rua Vene-
zuela, nº 110, sala 413, 4° andar - Saúde - Rio de Janeiro - RJ. O
processo terá continuidade independente do comparecimento do con-
vocado

O INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA, nos termos do art.
14, § 4°, da Lei Estadual n° 3.467, de 14/09/2000 e tendo em vista o
Auto de Infração n° GEFISEAI/00160188 emitido com a sanção de
Advertência em 25 janeiro de 2024, com enquadramento no artigo 81
E 87 da mesma Lei. Processo nº SEI-070002.12399/2021. CONVO-
CA:

NOME OU RAZÃO SOCIAL: GILTON SOUZA DE LUNA, CNPJ/CPF
n° 051.901.737-47. ENDEREÇO: ESTRADA CAMPOS NOVOS, S/N°
KM 13 - CAMPOS NOVOS - CABO FRIO.
O convocado ou seu representante legal deverá comparecer no INEA,
no prazo de 20 dias para tomar ciência do processo, à Rua Vene-
zuela, nº 110, sala 413, 4° andar - Saúde - Rio de Janeiro - RJ. O
processo terá continuidade independente do comparecimento do con-
vocado

O INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA, nos termos do art.
14, § 4°, da Lei Estadual n° 3.467, de 14/09/2000 e tendo em vista o
Auto de Infração n° GEFISEAI/00160172 emitido com a sanção de
Advertência em 23 janeiro de 2024, com enquadramento no artigo 81
E 87 da mesma Lei. Processo nº SEI-070002.12398/2021. CONVO-
CA:

NOME OU RAZÃO SOCIAL: ALBERTO CARLOS DE SOUZA MAR-
TINS. CNPJ/CPF n° 072.811.577-89. ENDEREÇO: ESTRADA DO EN-
GENHO, S/N, TERRENO - CANTO VERDE - PARATY.

O convocado ou seu representante legal deverá comparecer no INEA,
no prazo de 20 dias para tomar ciência do processo, à Rua Vene-
zuela, nº 110, sala 413, 4° andar - Saúde - Rio de Janeiro - RJ. O
processo terá continuidade independente do comparecimento do con-
vocado.

O INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA, nos termos do art.
14, § 4°, da Lei Estadual n° 3.467, de 14/09/2000 e tendo em vista o
Auto de Infração n° GEFISEAI/00160190 emitido com a sanção de
Multa Simples R$ 2.892,68 em 18 outubro de 2023, com enquadra-
mento no artigo 81 E 87 da mesma Lei. Processo nº SEI-
070002.000895/2024. CONVOCA:

NOME OU RAZÃO SOCIAL: LUCIANO PINHEIRO DA SILVA,
CNPJ/CPF n° 146.358.687-61 ENDEREÇO: RUA TRINTA, S/Nº, QD
4, LT 08 - ENGENHO, ITAGUAÍ.

O convocado ou seu representante legal deverá comparecer no INEA,
no prazo de 20 dias para tomar ciência do processo, à Rua Vene-
zuela, nº 110, sala 413, 4° andar - Saúde - Rio de Janeiro - RJ. O
processo terá continuidade independente do comparecimento do con-
vocado.

O INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE INEA nos termos do art.
14, § 4°, da Lei Estadual n° 3.467, de 14/09/2000 e tendo em vista a
Notificação n° GEFISNOT/01133935, em 23/02/2024. Processo nº SEI-
E-07/002.1086/2017. CONVOCA:

NOME: HENRIQUE DE FREITAS QUEIROZ, CNPJ/CPF nº:
083.837.317-87. ENDEREÇO: TRAVESSA GONÇALO FERREIRA, 113
- NITERÓI - JURUJUBA.

O convocado ou seu representante legal deverá comparecer no INEA,
no prazo de 20 dias para tomar ciência do processo, à Rua Vene-
zuela, nº 110, sala 413, 4° andar - Saúde - Rio de Janeiro - RJ. O
processo terá continuidade independente do comparecimento do con-
vocado

O INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA, nos termos do art.
14, § 4°, da Lei Estadual n° 3.467, de 14/09/2000 e tendo em vista o
Auto de Infração n° GEFISEAI/00160222 emitido com a sanção de
Multa Simples R$ 16.025,13 em 26 janeiro de 2024, com enquadra-
mento no artigo 81 E 87 da mesma Lei. Processo nº SEI-
070002.902/2024. CONVOCA:

NOME OU RAZÃO SOCIAL: RHINELLA SERVIÇOS GERAIS LTDA.,
CNPJ/CPF n° 49.948.288/0001-10 ENDEREÇO: ESTRADA CAIEIRAS,
S/Nº, - CACARIA, - PIRAÍ.

O convocado ou seu representante legal deverá comparecer no INEA,
no prazo de 20 dias para tomar ciência do processo, à Rua Vene-

A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO garante a autenticidade deste

documento, quando visualizado diretamente no portal www.io.rj.gov.br.

Assinado digitalmente em Terça-feira, 23 de Julho de 2024 às 01:37:33 -0300.


